АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2016г.  № 72-па

О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельсовета от 13.12.2011 № 50-па «О разработке административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектов недвижимости»

       Рассмотрев протест прокурора Чановского района Новосибирской области от 05.08.2016 № 19-779в-16 на п.п. 2.4.1. Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектов недвижимости, утвержденного постановлением администрации Красносельского сельсовета от 13.12.2011 № 50-па, администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удовлетворить протест прокурора Чановского района Новосибирской области от 05.08.2016 № 19-779в-16 и внести  в постановление администрации Красносельского сельсовета от 13.12.2011 № 50-па «О разработке административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектов недвижимости» следующие изменения:
1.1. п.п. 2.4.1 изложить в следующей редакции: «Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются в срок не более чем 18 рабочих дней со дня поступления заявления.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                        И.В. Третьяков

О.В. Чувашева
36271